2020年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社学究社

代表者名 取締役会長兼代表執行役社長 河端 真一

 （コード 9769 東証第一部）

問合せ先 専 務 執 行 役 兼 管 理 本 部 長 平井 芳明

 （TEL 03-6300-5311）

執行役の委嘱事項変更に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月 30日付の臨時取締役会において、執行役の委嘱事項の変更を決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本変更は 2020 年 4月 1 日付をもって、実施いたします。

記

1. 執行役の委嘱事項の変更(2020 年 4 月 1 日付)

氏名 新役職名 旧役職名

ナ カ ム ラ    ヒ サ シ

中 村  寿 志 専務執行役 企画本部長
常務執行役 経営企画・シス

テム部本部長

ク リ サ キ   ア ツ シ

栗 﨑  篤 史
専務執行役 小中本部長 常務執行役 小中本部長

サ シ カ タ  ユ ウ ジ

指方   祐二
常務執行役 大学受験本部長 執行役 大学受験部長

ク ボ ス ギ    タ カ フ ミ
久 保 杉  崇 史 執行役 小中本部長代理 教務部長

ア ラ イ  カ ズ オ

新 井  一 男 執行役 財務部長 財務部長

イ ケ ダ    セ イ イ チ

池 田  清 一

株式会社インターエデュ・ドッ

トコム取締役会長

執行役

兼株式会社インターエデュ・

ドットコム取締役会長

オ オ シ マ    マ コ ト

大 島  誠
高校部担当 執行役 高校部・egg 担当

キ ク チ    タ ツ オ

菊 地  龍 雄

人事部長

兼総務部長

執行役 管理本部副本部長

兼人事部長

以 上